
 Běh Heulosem 
 Výsledková listina 37. ročníku 

 Datum: 6.10.2000 Pořadatel: TJ SK Jihlava - oddíl lyžařů 
 Ředitel  Šmrha Jiří Vrchní rozhodčí: Patzelt Zdeněk 
 Časoměřič: Birnbaum Zdeněk Ostatní rozhodčí: Bobek Lubomír, Patzelt Zdeněk 
 Trať: Muži, dorost -  6,7 km Počasí: Mírné mrholení, teplota 
 Ženy, dorostenky -  3,35 km  Okruh 3,25 - cesty a  
 pěšiny lesoparku. Vlhká, v místech s napadaným listím  
 až kluzká. 
 15. závod soutěže -  Pohár Běžce Vysočiny 2000 
      Pořadí       Start  . 
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: A - Muži 19 až 39 let 
 1 1 38 Novák Pavel 1970 Jihlava Atletika 24:23 10,000 
 2 2 28 Zamrazil Jan 1977 Jihlava Tri Club 24:43 9,863 
 3 4 15 Šťáva Petr 1967 Kamenice u Ji. TJ Sokol 25:03 9,727 
 4 5 33 Musil Marek 1972 Jihlava Běžec Vysočiny 25:26 9,569 
 5 10 43 Václavek Libor 1978 Jihlava Modeta 25:54 9,378 
 6 11 22 Göth Jan 1978 Jihlava Atletika 26:13 9,248 
 7 14 26 Indra Jaroslav 1973 Jihlava Datalusk 26:41 9,057 
 8 15 32 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 26:42 9,050 
 9 19 37 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 27:39 8,660 
 10 21 36 Krejčů Václav 1965 Kamenice n. Lip. Liga 2000 28:04 8,489 
 11 23 5 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 28:22 8,366 
 12 24 50 Sochor Pavel 1963 Jihlava OK 28:46 8,202 
 13 25 12 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 28:48 8,189 
 14 26 46 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 29:09 8,045 
 15 29 40 Marek Jiří 1971 Jihlava Gymnázium 29:38 7,847 
 16 30 49 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 29:39 7,840 
 17 31 30 Sidimák Martin 1967 Ježená Deke 29:42 7,820 
 18 32 23 Göth Vladimír 1976 Jihlava Spartak 30:15 7,594 
 19 33 155 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk 30:16 7,587 
 20 35 10 Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. 31:21 7,143 
 21 43 44 Svoboda Lubomír 1963 Jihlava Datalusk 32:50 6,535 

 Kategorie: B1 - Muži 40 až 49 let 
 1 6 39 Kafka Václav 1960 Jihlava OK 25:29 10,000 
 2 8 47 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec  25:45 9,895 
 3 13 16 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Sokol 26:40 9,536 
 4 16 7 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 27:09 9,346 
 5 22 31 Pospíchal František 1960 Urbanov 28:21 8,875 
 6 40 24 Pelech Ladislav 1960 Telč Spartak 31:49 7,515 
 7 41 11 Blecha Ladislav 1951 Jihlava SK Free 31:57 7,462 
 8 44 14 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 32:58 7,063 
 9 45 45 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 33:18 6,933 

 Kategorie: B2 - Muži 50 až 59 let 
 1 9 13 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 25:53 10,000 
 2 27 9 Vosyka Ladislav 1950 Chotěboř TJ CHS Turbo 29:21 8,661 
 3 28 34 Škrleta Jan 1946 Kamenice nad Lipou 29:22 8,654 
 4 34 8 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 30:47 8,107 
 5 37 4 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 31:28 7,843 
 6 38 19 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 31:29 7,836 
 7 39 35 Pech Vladimír 1949 Kamenice n. Lip. Liga 2000 31:30 7,830 
 8 46 20 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 33:40 6,993 
 9 48 27 Novák Bohumil 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 34:46 6,568 
 10 49 17 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk 37:52 5,370 
        
   Kategorie: B60 - Muži 60 let a starší 
 1 36 1 Nechvátal Jan 1935 Třebíč TJ Spartak 31:26 10,000 
 2 42 6 Bradáč Alois 1940 Žďár n. Sáz. Orel 32:26 9,682 
 3 47 18 Vantuch Václav 1936 Jihlava Sokol Bedřichov 34:37 8,987 

 Kategorie: C - Ženy nad 19 let 
 1 51 Kazdová Jana sv Doláková 1962 Jihlava Datalusk 18:22 8,801 
 2 41 Štěpánková  Stanislava Kejíková 1963 Jihlava Datalusk 19:54 7,866 

  

 

 



 Kategorie: D1 - Dorostenci do 18 let (body do HT) 
 1 3 25 Barák Jaroslav 1984 Polná Izolace 24:58 9,761 
 2 7 101 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 25:30 9,542 
 3 12 130 Krejčů Jakub 1984 České Budějovice Sokol 26:35 9,098 
 4 17 29 Rychetský Jan 1982 Jihlava Spartak 27:19 8,797 
 5 18 102 Jirků Roman 1983 Jihlava OK 27:30 8,722 
 6 20 21 Novotný Václav 1982 Liberec AC Slovan 27:56 8,544 

 Kategorie: D2 - Dorostenky do 18 let (body do HT) 
 1 106 Benová Martina 1987 Pardubice AC 16:24 10,000 
 2 104 Kratochvílová Lucie 1987 Jihlava SK 16:39 9,848 
 3 120 Panáčková Lucie 1987 Jihlava OK 17:13 9,502 
 4 121 Vondráková Šárka 1986 Jihlava OK 17:30 9,329 
 5 116 Kolomějová Dita 1985 Jihlava OK 17:39 9,238 
 6 122 Holubová Zuzana 1987 Jihlava OK 20:11 7,693 
 7 117 Neubaerová Ilona 1986 Jihlava OK 28:48 2,439 
 8 108 Kinská Lucie 1987 Jihlava 29:55 1,758 
 

 Běh Heulosem mládeže 
 Výsledková listina 37. ročníku 

 Datum: 6.10.2000 Pořadatel: Oddíl lyžařů SK Jihlava 
 Ředitel  Šmrha Jiří Vrchní rozhodčí: Hotařová Jana 
 Časoměřič: Hotařová Jana Ostatní rozhodčí: Novák Bohumil 
 Trať:   Barevným značením odlišené okruhy, cesty a pěšiny lesoparku 
 11. závod soutěže -  Mladý Běžec Vysočiny 2000 
      Pořadí       Start  . 
 Kat.    Celk.  číslo Závodník Narozen Klub Výkon Body 

 Kategorie: D11 - Dorostenci 16 - 18 let (6,7 km) 
 1 25 Barák Jaroslav 1984 Polná Izolace 24:58 10,000 
 2 1 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 25:30 9,786 
 3 30 Krejčů Jakub 1984 České Budějovice Sokol 26:35 9,352 
 4 29 Rychetský Jan 1982 Jihlava Spartak 27:19 9,059 
 5 2 Jirků Roman 1983 Jihlava OK 27:30 8,985 
 6 21 Novotný Václav 1982 Liberec AC Slovan 27:56 8,812 

 Kategorie: Z11 - Žáci starší 13 - 15 let (4,1 km) 
 1 18 Kafka Tomáš 1985 Jihlava OK 19:25 10,000 
 2 3 Ludes Miroslav 1987 Třebíč 19:41 9,863 
 3 10 Hadrava Martin 1986 Jihlava SK 19:58 9,717 
 4 5 Novák lukáš Havelka 1985 Jihlava Modeta - SK 21:06 9,133 
 5 27 Beneš Lukáš 1986 Jihlava OK 21:19 9,021 

 Kategorie: Z12 - Starší žákyně 13 - 15 let (3.35 km) 
 1 6 Benová Martina 1987 Pardubice AC 16:24 10,000 
 2 4 Kratochvílová Lucie 1987 Jihlava SK 16:39 9,848 
 3 20 Panáčková Lucie 1987 Jihlava OK 17:13 9,502 
 4 16 Kolomějová Dita 1985 Jihlava OK 17:39 9,238 
 5 22 Holubová Zuzana 1987 Jihlava OK 20:11 7,693 
 6 17 Neubaerová Ilona 1986 Jihlava OK 28:48 2,439 
 7 8 Kinská Lucie 1987 Jihlava 29:55 1,758 

 Kategorie: Z3 - Žáci mladší 9 - 12 let (2,1 km ) 
 1 11 Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 12:35 10,000 
 7 Pospíchal David 1988 Urbanov NF  

 Kategorie: Z4 - Žákyně mladší 9 - 12 let (1,1 km) 
 1 19 Kafková Tereza 1989 Jihlava OK 5:35 10,000 
 2 28 Kazdová Markéta 1990 Jihlava Datalusk 6:36 8,179 
 3 13 Sidimáková Ivana 1990 Jihlava VOSI 7:01 7,433 
 


